
БЕКАМОВИ - НАЈПРЕЦЕНЕТИ
ВО БИЗНИСОТ

Во октомврискиот број на списанието "Radar", 
David и Victoria Beckham беа прогласени за 

најпреценетите луѓе во шоу 
бизнисот. Тие се најдоа на 
насловната страница на 
списанието, а со тоа го заземаа 
првото место на "листата на 100 
најпреценети". 

David е опишан како "преплатен 
фудбалер", а Victoria како 
"безлична колекција на делови од 
тело". Освен Posh и David, на 
листата се најдоа и Oprah, Bono 
Vox,  како и 

Brad Pitt. Според "Radar", за 
најпреценети работи беа 
прогласени ботоксот, 
пилатес и кокаинот, 
пренесува 
"Splashnewsonline".

Подготвил: Александар КЕЛТАНОСКИ

PARIS И 50CENT ВО ЉУБОВ?!

На промоцијата на 
својот нов албум 
познатиот рапер 
50Cent, по само 
неколку испеани 
промо нумери, го 
"заврши" 
промовирањето и 
"рипна" во 
прегратките на Paris 
Hilton. Овие двајца на јавноста од порано й се 
познати по своето "мување". Paris им призна на 
медиумите дека на доделувањата на 

филмските 
награди во 
Кан ја минала 
ноќта со 
него, и се 
вљубила до 
уши! 


